

## SMLOUVA O DÍLO č. 1/2017

(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

Stavební společnost SKELETA s.r.o.

Nádražní 611/17

697 01 KYJOV

IČO: 04788397

DIČ: CZ04788397

Č.ú.: 115-1963990267/0100

na straně jedné

(dále jen „zhotovitel“)

a

Základní škola a Mateřská škola Kyjov – Bohuslavice,

Příspěvková organizace města Kyjova

Bohuslavice 4177, 696 55 Kyjov – Bohuslavice

IČO: 70982309

Zastoupená ředitelkou: Mgr. Jovankou Rybovou

na straně druhé

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

### I.

#### Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v rekonstrukci šaten pro zaměstnance v ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice, příspěvková organizace města Kyjova, Bohuslavice 4177, 696 55 Kyjov – Bohuslavice (dále jen „dílo“) – budova mateřské školy (Bohuslavice č. 4180) dle objednávky objednatele ze dne 29. 3. 2017 a cenové nabídky ze dne 9. 2. 2017 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. Podrobný popis prací je uveden přílohou smlouvy.

### II.

#### Čas a místo plnění

Práce bude zahájena v dubnu 2017 a ukončena v dubnu 2017.

### III.

#### Cena díla

Celková cena díla činí 149 653,- Kč. Objednatel zaplatí fakturu po převzetí díla v měsíci dubnu 2017 .

**IV.  
Platební podmínky**

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

**V.  
Způsob převzetí dodávky**

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30. 4. 2017 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

**VI.  
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu pěti let od předání objednateli.

**VII.  
Smluvní sankce**

Pro případ prodloužení objednávky se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodloužení.

**VIII.  
Jiná ujednání**

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

V ostatním se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem. Dáno ve dvou vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu.

Dle zákona č. 340/2015 Sb. *Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)* se obě strany dohodly, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Tuto smlouvu zveřejní objednatel díla – ZŠ a MŠ Kyjov – Bohuslavice, příspěvková organizace města Kyjova, prostřednictvím statutárního zástupce – Mgr. Jovanka Rybová. Obě strany dále souhlasí, že smlouva neobsahuje žádné informace podléhající §3 tohoto zákona.

V Bohuslavicích, dne 29. 3. 2017

Za zhotovitele:

**Stavební společnost  
SKELETA s.r.o.** ①  
Nádražní 611/17, 697 01 KYJOV  
IČ: 047 88 397, DIČ: CZ04788397  
mobil: +420 725 051 860



Objednatel:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
A MATEŘSKÁ ŠKOLA  
KYJOV - BOHUSLAVICE  
příspěvková organizace města Kyjova  
PSC 696 55 č.p. 4177 IČO 70982309



Stavba :	<i>MŠ Bohuslavice</i>
Objekt :	<i>Rekonstrukce - Umývárna, wc</i>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 449	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 801	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	2 454	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 143	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 367	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 895	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 925	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 674	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	245	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 460	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	6 800	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 200	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 000	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	18 847	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	12 600	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	11 807	0	0	0
781 Obklady keramické	0	18 041	0	0	0
784 Malby	0	1 472	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	11 500	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>33 953</b>	<b>78 227</b>	<b>0</b>	<b>11 500</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Bohuslavice
Objekt :	Rekonstrukce - Umývárna, wc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342 27-0010.RA0	Příčka z tvárníc pórobetonových, tloušťka 7,5 cm	m2	2,40	686,31	1 647,14
2	342 27-0012.RA0	Příčka z tvárníc pórobetonových, tloušťka 10 cm	m2	5,90	748,03	4 413,37
3	317 12-0010.RAB	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm včetně dodávky RZP 7/10 119x11,5x19	kus	1,00	388,29	388,29
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 448,80</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
4	411 38-8531.R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	0,25	11 202,01	2 800,50
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 800,50</b>
<b>Díl: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				
5	602 01-1112.RT1	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	16,60	147,86	2 454,40
	<b>Celkem za</b>	<b>60 Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>2 454,40</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
6	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	0,20	260,90	52,18
7	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	27,70	292,10	8 091,17
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>8 143,35</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
8	631 31-0110.RA0	Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 5 cm	m2	10,00	336,71	3 367,05
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 367,05</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
9	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00	1 143,23	1 143,23
10	642 94-2111.RZ1	Nátěr zárubní dveřních ocelových	kus	1,00	524,17	524,17
11	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/197	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
12	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00	627,35	627,35
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 894,75</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
13	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	8,10	189,77	1 537,14
14	962 20-0011.RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	2,90	317,82	921,68
15	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	233,07	466,14
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 924,96</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
16	970 03-1060.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,00	1 551,30	1 551,30
17	970 03-1130.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,25	2 040,50	510,12
18	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,43	238,13	578,67
19	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,43	13,91	33,80
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 673,90</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
20	998 01-1015.R00	Přesun hmot, budovy zděné	t	1,50	163,52	245,27
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>245,27</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
21	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapel), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	8,00	432,51	3 460,10
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>3 460,10</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
22	720 00-0001.R00	Úpravy ZTI stupačky nad střechu	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>6 800,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
23	721 00-0001.R00	Napojení kanalizací vč. vaničky do sprcháce (žlábků)	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 200,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
24	722 17-2330.R00	Rovzody vody	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>4 000,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Bohuslavice</b>
Objekt :	<b>Rekonstrukce - Umývárna, wc</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
25	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	153,38	153,38
26	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	213,72	213,72
27	725 29-0030.RA0	Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	751,71	751,71
28	725 00-0001.R00	WC kombinované, svislý odpad, komplet	kus	1,00	2 770,10	2 770,10
29	725 00-0002.R00	Umyvadlo s otvorem, 55 cm - komplet	kus	1,00	1 812,96	1 812,96
30	725 00-0003.R00	Umývátko s otvorem, 45 cm - komplet	kus	1,00	1 872,84	1 872,84
31	725 00-0004.R00	Sprchový kout, vanička - komplet	kus	1,00	10 973,55	10 973,55
32	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,65	459,23	298,50
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>18 846,77</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
33	735 00-0001.R00	Úpravy topení	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
34	735 00-0002.R00	Otopná tělesa	kus	2,00	2 300,00	4 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>12 600,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
35	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	7,30	126,67	924,67
36	771 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	8,75	75,26	658,56
37	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,70	14,74	128,23
38	771 57-5109.RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	7,80	482,72	3 765,20
39	597-64220.R00	Dlažba keramická 300x300x8 mm	m2	7,80	811,59	6 330,43
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>11 807,09</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
40	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	24,50	121,00	2 964,50
41	632 41-1104.R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	16,60	163,98	2 722,02
42	781 24-0121.R00	Obkládání stěn keram. do tmele do 300x300 mm	m2	16,60	318,74	5 291,11
43	781 47-1110.R00	Obklad vnitř.stěn, keram. režný, hladký, MC	m2	16,60	425,50	7 063,30
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>18 040,92</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
44	784 16-5512.R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	35,50	41,45	1 471,65
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>1 471,65</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
45	021 00- El.mont	Elektroinstalace	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>11 500,00</b>